
Uchwala Nr ~.~.I202 1

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 12października 2021r.

.... .. l • • ~ .l I ..; \, L,I(. III ł ! L1\ .

; ' .i;.: \ cyj ll::nl .iic budzi Z:!Sf._ .

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021.'ok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz .920 ze zmian.) oraz w związku z art.237 ust.2 pkt I i 2,art . 257 pkt. I i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zmian .), § II Uchwały
Nr XXIII /58/2020 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Koneckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ I

Dokonuje się zm ian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu dochodów ogółem budżetu

o kwotę 97 291 zł.

Zmiany w plan ie dochodów zawiera załącznik nr I do uchwały .

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakre su administracj i rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 97 291 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej ,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 532 900 zł .

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały .

§3

Dokonuje s ię zmian w planie dotacji podmiotowych . Plan dotacji podmiotowych , po zmianie, zawie ra załącznik

nr 5 do uchwały.

§4
Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Konecki emu .

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu :

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dar iusz



Plan dochodów budżetowych

~L(/~ ~ "- "," """" \,0- " .... " . . , I

:10 ,LlcLB J CJ.\1 Wi\' ~ ~ J "W"uf,
, ') \ l '! l (. ,,2 (Ą,V.~ClA- L IvCHeJ,,\, {\J 'IvOLA ~)k;\ [,,1

I . 1 I } , I l ( I; - ,) -;:
,J.. OJJv\ CL I I"" [C0.(JJJ./:;V!vJ,., "(.{l J J .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie'

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5803134,00 -1 500,00 5801634,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5803134,00 -1 500,00 5801634,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5733134,00 -1 500,00 5731634,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 5733134,00 -1 500,00 5731634,00

801 Oświata i wychowanie 805947,00 816,00 806763,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 34205,00 816,00 35021 ,00

ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 34205,00 816,00 35021,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 34205,00 816,00 35021,00

852 Pomoc społeczna 15411722,00 97975,00 15 509 697,00

85202 Domy pomocy społecznej 13619442,00 97975,00 13 717 417,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

3664009,00 97975,00 3761984,00
realizację bieżących zadań własnych powiatu

Powiat Konecki- organ 3664009,00 97975,00 3761984,00

I Razem: I 117699930,001 97291,001 117797221 ,001

ZARZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

.2GL, ~ !a..V (, ~/\: {lll 'i.J

(t o .tl JJI ~.J ccLv) IV!" 94//JJ.)"1 -") ( I, ' I 1/ ~ l II I

.-C(, v.~~ CU.,l '( il ~ ' 11 C"'Vt N ' w UIJI"'V\

-v (L, \. j ) I I \ I k, - I - I
'" . \.,t ~ '-L !'" i)Cv.:., C\-LlC " ·'. ·( · ~ ..'-u.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zrnlanle

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5803134,00 -1 500,00 5801634,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5803134,00 -1 500,00 5801634,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5733134,00 -1 500,00 5731634,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 5733134,00 -1 500,00 5731634,00

801 Oświata i wychowanie 34205,00 816,00 35021,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materia/ów 34205,00 816,00 35021 ,00

ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 34205,00 816,00 35021,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 34205,00 816,00 35021 ,00

I Razem: I 11 294356,00 I -684,00 I 11 293672,00 I

PRZEWODN IC~f/:- ,.ARZĄDU

Grzeg - Piec
STAR - TA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

- li .
ZCLl~ l.:.l'"lLk:. I\ ·,.:;l

l ' l r: . ' vr. f" l.. US.·\i ~ ClL'JV li r{ :; '1 ;{,O),J/

. 1 < > . l J) I II ( L
.,- C.L\4. \Q, v.. l l } .[/i,J!\ C\ iKl L'IJ \.(),1:\,(,l\ \.I{, \

J.) tL.:.~ r, ,M, 11\) 1'1\,\\ v'/!"J.bL j f.]Lft 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana I Po zmianie

710 Działalność usługowa 5224297,00 0,00 5224297,00

71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 4199583,00 0,00 4199583,00

4300 Zakup usług pozostałych 209000,00 -1 000 ,00 208000,00

Starostwo Powiatowe 209000,00 -1 000 ,00 208 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 5500,00 1000,00 6500,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 5500,00 1000,00 6500,00

750 Administracja publiczna 14058612,00 0,00 14 058 612,00

75019 Rady powiatów 349670,00 0,00 349670,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 -1 500,00 500 ,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -1 500 ,00 500 ,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 9670,00 1 500 ,00 11170,00

Starostwo Powiatowe 9670,00 1500,00 11170,00

75020 Starostwa powiatowe 13311026,00 0,00 13311026,00

4260 Zakup energi i 248800,00 -5 000,00 243800,00

Starostwo Powiatowe 248800,00 -5 000,00 243800,00

4430 Różne opłaty i składki 23000,00 7 000,00 30000,00

Starostwo Powiatowe 23000,00 7000,00 30000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 11 580 ,00 -2000,00 9580,00
terytorialnego

Starostwo Powiatowe 11 580 ,00 -2 000,00 9580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6167134,00 -1 500,00 6165634,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5903134,00 -1 500 ,00 5901634,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 116130,00 7000,00 123130,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 116130,00 7000,00 123130,00
Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3829440,00 -7000,00 3822440 ,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 3829440,00 -7000,00 3822440,00
Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 778583,00 -1 500,00 777083,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

BeSTia Strona 1 z 8



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
778583,00 -1 500,00 777 083,00

Końskich

758 Różne rozliczenia 1093335,00 -532900,00 560435,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1093335,00 -532900,00 560435,00

4810 Rezerwy 1093335,00 -532900,00 560435,00

Starostwo Powiatowe 1 093335,00 -532900,00 560435,00

801 Oświata i wychowanie 38 998 628,00 527525,00 39 526 153,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3103497,00 82044,00 3185541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 977 578,00 82044,00 2059622,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1970520,00 89044,00 2059564,00

Starostwo Powiatowe 7058,00 -7000,00 58,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 9000,00 14000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 5000,00 9000,00 14000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2550,00 -1 000,00 1 550,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2550,00 -1 000,00 1 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 -7000,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy 7000,00 -7000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 2050,00 -1 000,00 1050,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2050,00 -1 000,00 1 050,00

80115 Technika 13 496 181,00 195671 ,00 13 691 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8453133,65 236261 ,00 8689394,65

Starostwo Powiatowe 29139,00 -29 139,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 4009208,00 177 500,00 4186708,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3262570,00 3500,00 3266070,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 1152216,65 84400,00 1 236616,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 669049,00 -7090,00 661959,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 262697,00 -7090,00 255607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575874,63 -5500,00 1 570374,63

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 758809,00 -10 000,00 748809,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 210996,63 4500,00 215496,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218447,72 -28000,00 190447,72

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 108148,00 -23000,00 85148,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 80228,00 -5 000,00 75228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116360,00 7000,00 123360,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 46000,00 7000,00 53000,00

4270 Zakup usług remontowych 96102,00 1 200,00 97302,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 25217,00 1 200,00 26417,00

BeSTia Strona 2 z 8



BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 220100,00 -7000,00 213100,00

Zespół Szkól Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 85704,00 -7000,00 78704,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14500,00 -1 200,00 13300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 6000,00 -1 200,00 4800,00

80116 Szkoły policealne 2180000,00 60000,00 2240000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

2180000,00 60000,00 2240000,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 2180000,00 60000,00 2240000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3975305,00 -123 683,00 3851622,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostk i 840000,00 -60 000,00 780000,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 840000,00 -60000,00 780000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2170251 ,00 -86 683,00 2083568,00

Starostwo Powiatowe 6683,00 -6683,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2163568,00 -80000,00 2083568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395392,00 -18000,00 377 392,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 395392,00 -18000,00 377 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56650,00 -9 000,00 47650,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 56650,00 -9000,00 47650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 -2500,00 1500,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 4000,00 -2 500,00 1500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67152,00 50000,00 117152,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 65152,00 50000,00 115152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 829,00 2500,00 3329,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 829,00 2500,00 3329,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 969724,00 319754,00 12289478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7614920,12 357514,00 7972434,12

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2911 936,00 127000,00 3038936,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3788806,00 257000,00 4045806,00

Starostwo Powiatowe 25786,00 -25786,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 888392,12 -700,00 887692,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 622019,00 -27760,00 594259,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 308011,00 -27760,00 280251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1412517,50 6000,00 1418517,50

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 704244,00 11 000,00 715244,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 166773,50 -5 000,00 161 773,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201239,38 -16 000,00 185239,38

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 100372,00 -11 000,00 89372,00

Strona 3 z 8



BeSTia

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 23847,38 -5000,00 18847,38

4300 Zakup usług pozostałych 163180,00 6700,00 169880,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 60000,00 6700,00 66700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7700,00 -2500,00 5200,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 4000,00 -2500,00 1500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i

5000,00 -2 000,00 3000,00opinii

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2000,00 -2000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8500,00 -1 500,00 7000,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 5500,00 -1 500,00 4000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

2000,00 -700,00 1 300,00
samorządu terytorialnego

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2000,00 -700,00 1 300,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 879568,00 16415,00 1 895983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056602,00 16415,00 1 073017,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 052428,00 19915,00 1 072 343,00

Starostwo Powiatowe 4174,00 -3500,00 674,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 500,00 -500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 4500,00 12500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 8000,00 4500,00 12500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2250,00 -1 000,00 1 250,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2250,00 -1 000,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 -3000,00 2000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 5000,00 -3000,00 2000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych , 547147,00 -23492,00 523655,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426312,00 -19892,00 406420,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 103684,00 11 500,00 115184,00

Starostwo Powiatowe 1594,00 -1 392,00 202,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 79384,00 -4500,00 74884,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 86406,00 -12500,00 73906,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 135744,00 -13000,00 122744,00

Strona 4 z 8



· 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75049,00 -2770,00 72279,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 19098,00 2000,00 21 098,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 14607,00 -770,00 13837,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 14659,00 -2 000,00 12659,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 23035,00 -2000,00 21 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10667,00 -830,00 9837,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2093,00 -230,00 1863,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 2101,00 -300,00 1 801,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 3301 ,00 -300,00 3001,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 34205,00 816,00 35021,00

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34205,00 816,00 35021,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 34205,00 816,00 35021 ,00

852 Pomoc społeczna 17167741,00 97975,00 17 265 716,00

85202 Domy pomocy społecznej 13815331 ,00 97975,00 13913306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8375748,00 82078,00 8457826,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3616548,00 36580,00 3653128,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 4759200,00 45498,00 4804698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1450000,00 14094,00 1464094,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 650000,00 6315,00 656315,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 800000,00 7779,00 807779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170000,00 1803,00 171 803,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 75000,00 890,00 75890,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 95000,00 913,00 95913,00

85203 Ośrodki wsparcia 778110,00 0,00 778110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
600,00 200,00 800,00

Stąporkowie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486400,00 24402,00 510802,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
486400,00 24402,00 510802,00

Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96000,00 -10724,00 85276,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
96000,00 -10724,00 85276,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12864,00 -1 408,00 11 456,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
12864,00 -1 408,00 11 456,00

Stąporkowie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 -2 470,00 1530,00

BeSTia Strona 5 z 8



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
4000,00 -2 470,00 1 530,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 595,00 -4870,00 34725,00
Powiatowy Ś rodowiskowy Dom Samopomocy w

39595,00 -4 870,00 34725,00
Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 100,00 1 900,00
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopo mocy w

3 000,00 -1100,00 1 900,00
Stąporkowie

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 50,00 1 050,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 000,00 50,00 1 050,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 100,00 32100,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30 000,00 2 100,00 32 100,00

Stąporkowie

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -150,00 2850,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
3000,00 -150,00 2 850,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 400,00 100,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 500,00 -1 400,00 100,00

Stąporkowie

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5000,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
6 000,00 -1 000,00 5 000,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 503,00 1 170,00 16 673,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
15 503,00 1 170,00 16673,00

Stąporkowie

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 508,00 4 108,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
3 600,00 508,00 4 108,00

Stąporkowie

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

1400,00 -560,00 840,00
samorządu terytorialnego

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 400,00 -560,00 840,00

Stąporkowie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

1000,00 -750,00 250,00
służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 000,00 -750,00 250,00

Stąporkowie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud niający 3 998,00 -3 998,00 0,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 3 998,00 -3 998,00 0,00
Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5377151 ,00 0,00 5377151,00

BeSTia Strona 6 z 8



.~

85321 Zespoły do spraw orzekan ia o niepełnosprawności 538075,00 0,00 538075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232750,00 -10000,00 222750,00

Starostwo Powiatowe 232750,00 -10000,00 222750,00

4300 Zakup usług pozostałych 185243,00 10000,00 195243,00

Starostwo Powiatowe 185243,00 10000,00 195243,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3974956,00 0,00 3974956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33400,00 5700,00 39100,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 33400,00 5700,00 39100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 300,00 2800,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 2500,00 300,00 2800,00

4300 Zakup usług pozostałych 56300,00 6000,00 62300,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 56300,00 6000,00 62300,00

4520
OpIaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

16000,00 -14000,00 2000,00terytorialnego

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 16000,00 -14000,00 2000,00

4700
Szkolenia pracowników n iebędących członkami korpusu

5000,00 2000,00 7000,00
służby cywilnej

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 5000,00 2000,00 7000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7351449,00 6191,00 7357640,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2802137,00 42141,00 2844278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668541,00 42141,00 1 710682,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1665897,00 44741,00 1 710638,00

Starostwo Powiatowe 2644,00 -2 600,00 44,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

1 601 581,00 -24277,00 1577304,00specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1131192,00 -6 077,00 1 125115,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 127216,00 -2 500,00 1 124716,00

Starostwo Powiatowe 3976,00 -3577,00 399,00

4040 Dodatkowe wynagrod zenie roczne 85850,00 -2200,00 83650,00

Poradnia Psychologi czno-Pedagogiczna w Końskich 85850,00 -2 200,00 83650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202780,00 -13000,00 189780,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 202780,00 -13 000,00 189780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25848,00 -3000,00 22848,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 25848,00 -3000,00 22848,00

85410 Internaty i bursy szkolne 937143,00 -11 673,00 925470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554924,00 -5323,00 549601 ,00

Bursa Szkolna w Końskich 554 101,00 -4 500,00 549601 ,00
Starostwo Powiatowe 823,00 -823,00 0,00

BeSTia Strona 7 z 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45700,00 -2350,00 43350,00

Bursa Szkolna w Końskich 45700,00 -2350,00 43350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102877,00 -2000,00 100877,00

Bursa Szkolna w Końskich 102877,00 -2000,00 100877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14888,00 -2000,00 12888,00

Bursa Szkolna w Końskich 14888,00 -2000,00 12888,00

I Razem: I 126683642,00 I 97291,00 I 126780933,00 I

PRIEWODNICUijP I~ : \ ' · , . .

Grzeg r Piec
5T,t... TA

BeSTia Strona 8 z 8



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

,Jcvi )i'1,,\,,~Ll {/fI ~I

do IUC~ l-V t:J ~Il' .~ ti/~OJ. ;f

~ . , on _ -' 'l l '- I/ I IJ·I L
,:x ~"~) (;l.t. L (;&/.,1c" f\A. ~-! ' tvO'vt.o v.(, I

A~ Y\"-.{ .:;Ld~vi.l /(0. ·60.. I
(L;,U. Cl,;2)- ~ ...., . - - --

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie'

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5803134,00 -1 500,00 5801634,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5803134,00 -1 500,00 5801634,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

116130,00 7000,00 123130,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
116130,00 7000,00 123130,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3829440,00 -7 000,00 3822440,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3829440,00 -7000,00 3822440,00

Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

778583,00 -1 500,00 777083,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
778583,00 -1 500,00 777083,00

Końskich

801 Oświata i wychowanie 34205,00 816,00 35021,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 34205,00 816,00 35021 ,00

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34205,00 816,00 35021,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 34205,00 816,00 35021,00

852 Pomoc społeczna 788262,00 0,00 788262,00

85203 Ośrodki wsparcia 778110,00 0,00 778110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
600,00 200,00 800,00

Stąporkowie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486400,00 24402,00 510802,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
486400,00 24402,00 510802,00

Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96000,00 -10 724,00 85276,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
96000,00 -10 724,00 85276,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12864,00 -1 408,00 11 456,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
12864,00 -1 408,00 11 456,00

Stąporkowie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 -2470,00 1530,00

BeSTia Strona 1 z 3



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
4000,00 -2470,00 1530,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39595,00 -4870,00 34725,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
39595,00 -4870,00 34725,00

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 -1100,00 1 900,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
3000,00 -1100,00 1 900,00

Stąporkowie

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 50,00 1 050,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 000,00 50,00 1 050,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 2100,00 32100,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30000,00 2100,00 32100,00

Stąporkowie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00 -150,00 2850,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
3000,00 -150,00 2850,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 400,00 100,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 500,00 -1 400,00 100,00

Stąporkowie

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 -1 000,00 5000,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
6000,00 -1 000,00 5000,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15503,00 1 170,00 16673,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
15503,00 1 170,00 16673,00

Stąporkowie

4480 Podatek od nieruchomości 3600,00 508,00 4108,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 3600,00 508,00 4108,00
Stąporkowie

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

1 400,00 -560,00 840,00
samorządu terytorialnego

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 1400,00 -560,00 840,00
Stąporkowie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00 -750,00 250,00
służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 1 000,00 -750,00 250,00
Stąporkowie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3998,00 -3998,00 0,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 3998,00 -3998,00 0,00
Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538075,00 0,00 538075,00

BeSTia Strona 2 z 3



85321 Zespoły do spraw orzekan ia o niepełnosprawności 538075,00 0,00 538075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232750,00 -10000,00 222750,00

Starostwo Powiatowe 232 750,00 -10 000,00 222750,00

4300 Zakup usług pozostałych 185243,00 10000,00 195243,00

Starostwo Powiatowe 185243.00 10000,00 195243,00

I Razem: I 11 294356,00 I -684,00 I 11 293672,00 I

PR"lt'NODt'{\C7.~f\C~. '~. ~.?'7...\j"
Grzegc i 'zi: ~e c

SIf\ \C'fC.,e.,
,

BeSTia Strona 3 z 3



ARZĄDU

Załącznik nr 5
u, /JOJ-1do uchwały Nr J ,:Y. .

Zarządu Powiatu V;ł I~oń~k ich . _
z dnia ...1.~ ...,~.,'-rM,.; .~\!./.<'.~~.-< d..U J.A J/ .

wzł

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Plan po zmianach .. ..

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia Zmniejszenia
Dotacja po

zmianach
1 2 3 4 5

I. Dot acje dla j ednostek sekto ra fin ansów publicznych

1. 921 92114 2480
Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec (w tym remont 60

402090 402090
000 z!.)

II. Dotacje dl a j ednostek spoza sektora fin ansów publicznych

1. 801 80102 2540
Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym

230000 230000w Jóźwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 900000 900000

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 350000 350000

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 980000 980000

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 151 000 60000 211 000

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS 699000 699000

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 320000 320000

8. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 270000 60000 210000

9. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 250000 250000

10. 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU

90000 90000
"PROFESJA"

11. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia

110000 110000Ustawicznego PERFEKT

12. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 100000 100000

13. 801 80120 2540
Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w

400000 400000
Radoszycach PATRONUS

14. 801 80134 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku

340000 340000Wychowawczym

15. 854 85420 2540 Młodzieżowy OśrodekWychowawczy 1 900000 1 900000

16. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 72 320 72 320

Ogółem 7564410 60000 60000 7564410
_"""_ .... ,..... ..... ' " .....- ~ '2
. ' .. ... .. .. I II .. " ' . .. . . 1

lec




